

# Pensjonist-nytt

NR. 3 - SEPTEMBER 1998

Utgitt av pensjonister ved Frogn Eldresenter



## BIT FOR BIT – NEI

I forrige nummer av Pensjonist-nytt hadde vi en «leder» på side 2 med overskrift VARSELS-KLOKKER. Der ba vi myndighetene holde seg godt unna å røre ved trekanten Kirken, Eldresenteret og den gamle almueskolen/Apoteket. Det kan være grunn til å advare mot andre reguleringer. For det ser ut til at nå skal bilene prioriteres på bekostning av gammel bebyggelse, hager og stier. Bankløkka som ble gitt som gave til lekeplass for barna, er blitt parkeringsplass. Det har liksom gått inn hos generasjonene etter oss urinnvånere og eldre ellers. Nå ser vi at AG-tomta «midlertidig» er blitt parkeringsplass. Gjett om vi mistenker bilismen for å ha erobret tomta for godt. Vi ser også med mistankens skjerpene blikk på skjebnen til Drøbaks tidligere livligste plass, «Brygga», der busser og biler jo er seierherrer til nå. Og drar vi opp Jørnsebakken, ser vi et gapende hull etter «Berntsehuset», hjemmet til frøknene Berntsen og naboenes hus. Hva står på tomten? Jo biler. Et hull i kulturen, fylt av biler.

Og så setter ungsauer i kommunen seg bak lukkede dører med passer, målebånd og datamaskin og vil høvle gammel Drøbaskultur på begge sider av Jørnsebakken og Vestbyveien. Formålet: FRAM FOR BILEN – skitt i kulturen! I Oslo ga byens befolkning i titusentall stat og kommune skikkelig juling da de ville angripe markagrensen. I Williamsburg i USA ville de herrer og kvinner i kommunen risikere sin stilling om de fant på å prioritere biler, og det i bilens hjemland.

Ta lærdom av dette. Eller skal urinnvånerne og eldre ellers som har respekt for denne byens og omegnens kultur, vise mot som Oslos markavernere, og demonstrere, og i verste fall sette seg ned foran maskinene.

Vi er ikke imot biler, de hører tiden til. Men de må ikke få status som bulldozere!!!!

### REDAKSJONEN

Lilli og Willy Færgestad	64 93 04 81	Sverre H. Christophersen	
Gertrud Berg	64 93 23 83	Karl Garder	64 93 90 35
Reidun Iversen	64 93 32 78	Arne Nesje	64 93 07 13
Bernhard Magnussen		64 93 04 89	

## NYTT FRA ELDRESENTERET

### Bli med på dansen

Seniordansen startet etter ferien tirsdag 1. september klokken 19.00 i Kommunestyresalen på Frogn Rådhus. Har du lyst til å være med, er det bare å møte opp selv om du ikke får med deg den første dansen.

### Gammeldans i hagen på Eldresenteret



### Turer i høst 8. oktober. Dagstur til Domkirkeodden og Løten

Turen starter kl. 9.00 fra Eldresenteret og kjører direkte til Løten. Her får vi høre historien om det gamle brenneriet og får se lysstøperiet. Kaffetørsten kan vi også få gjort noe med her. Deretter går turen til Domkirkeodden, hvor vi får omvisning ved Hamardomen. Etter omvisning blir det litt tid på egen hånd til å rusle i urtehagen eller besøke museet. Vi spiser middag på Sea Side Mat & Vinhus i Hamar før vi reiser hjem igjen. Vi regner med å være tilbake i Drøbak kl. 19.00.

Prisen blir ca. kr. 340,- avhengig av hvor mange vi blir.

### 22. oktober. Tur til Operan for å se Gerswins Porgy and Bess, et gjestespill fra Broadway.

Dette turforslaget er helt spesielt, men vi prøver interessen

Billettene koster kr. 370,- og forestillingen varer i 4 1/2 time med pause. Vi har reservert gode plasser. Vil du være med, må du ringe samme dag som Pensjonist-nytt kommer ut 10. september.

### Teaterinteresserte

Det arbeides med å få igang flere turer til teaterbesøk i Oslo. Følg med på tavlen under Frogn kommunes informasjonsannonser i Akershus Amtstidende.

